



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2XN ApS
Klosterstræde 9, 1157 København K

CVR-nr. 29 85 23 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Ole Engele Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	2XN ApS Klosterstræde 9 1157 København K
	CVR-nr.: 29 85 23 75
	Stiftet: 28. august 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Ole Engele Nielsen, Formand
Direktion	Ole Engele Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Interresearch A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom og andre aktiver samt at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.600	-8.622
Indtægt af kapitalinteresse	17.093	-311.375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.235</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.258	-319.997
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.258	-319.997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.258	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-319.997</u>
Disponeret i alt	1.258	-319.997



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>17.093</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.093</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.093</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>17.093</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-172.428	-173.686
Egenkapital i alt	-47.428	-48.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8.375
Anden gæld	52.021	40.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.521	48.686
Gældsforpligtelser i alt	64.521	48.686
Passiver i alt	17.093	0

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	146.311	271.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.997	-319.997
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-173.686	-48.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.258	1.258
	125.000	-172.428	-47.428



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	830.000	830.000
Kostpris 31. december 2023	830.000	830.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-830.000	-518.625
Årets værdiregulering	17.093	-311.375
Nedskrivninger 31. december 2023	-812.907	-830.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.093	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Interresearch A/S, København	48,6 %	35.171	508.103
		35.171	508.103

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i kapitalinteresse med bogført værdi 17 t.kr. er stillet til sikkerhed for kapitalinteresses engagement med kreditinstitut.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv 100 t.kr. som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet limiteret selvskyldnerkaution 3.000 t.kr. overfor kapitalinteresses engagement med kreditinstitut.


